



Eläkeliiton Sonkajärven yhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022



YLEISTÄ

Vuosi 2022 oli Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen 49:s toimintavuosi. Koronan aiheuttamat kokoontumisrajoitukset ovat poistuneet kuluneen vuoden aikana. Tiistaikerhoja seurakuntatalolla pidettiin kevätkaudella jo normaalisti. Tauon aikana kehitetyt uudet ulkona tapahtuvat toiminnat saivat mukaan uusia jäseniä.

TOIMINTA

Nuotiokahvia ulkoilmassa on nautittu joka toinen torstai. Tapahtuma on ollut hyvin suosittu. Niimpä siellä huhtikuussa kasattiinkin sitten lintupönttöjä Juha Ronkaisen opastamana.

Maaliskuulla tehtiin teatteriretki Kiuruvedelle. Kesällä tehtiin kaksi kesäteatterimatkaa. Jyrkällä käytiin ennen juhannusta ja heinäkuussa käytiin katsomassa näytelmä ”Tukkijoella” Louhosareenalla. Ylä-Savon piirin kirkkopyhään Varpaisjärvelle järjestettiin jäsenille ilmainen kuljetus toukokuussa. Linja-auto oli täysi jokaisella matkalla.

Kevätkauden päätös toukokuussa Kotaharjulla ja menomatkalla kasvunkauden siunaus Varismäen taimitarhalla.

Osallistuttiin Ylä-Savon piirin pitovoimakoulutukseen Runnilla 5- 6. toukokuuta

Touko-kesäkuussa järjestettiin Muistojen raitilla tehtävärastit visailu kirkonkylän alueella.

Kesä-heinäkuussa esiteltiin Sonkajärven kirkkoa tiistai-iltapäivisin kaikille kiinnostuneille. Naapurikuntien yhdistykset tekivät n.s. sokkoretkiä Rutakolle tutustuen myös kivikirkkoon ja sen historiaan.

Saunavastoja tehtiin tilauksesta myyntiin. Materiaalina rauduskoivu ja pajunkuori sidonnassa varmistivat tyytyväiset asiakkaat.

Ylä-Savon piirin kesäpäivä vietettiin Rautavaaralla syksyn kynnyksellä. Osallistuttiin siellä saappaanheitto kisaan, 50 v. juhlaan ja teatteriesitykseen Jokiharjun lavalla.

Syyskausi aloitettiin sienikurssilla Petäyksellä. Tiistain kerhokokoontumiset jatkuivat säännöllisesti joulupuurolle saakka. Nuotiokahvit tarjottiin joka toinen torstai.

Neljän piirin järjestöpäivät Paltamon Mieslahdella syyskuun 21-22 päivä. Osallistujat Elvi Granqvist, Maija Vainikainen ja Erkki Tuovinen.

Kekrijuhla Sukevan kyläkeskuksella 5. 11

Tehtiin kulttuurimatka Kiuruvedelle 12. 11. yhdessä Syöpäyhdistyksen kanssa.

Osallistuttiin Eläkeliiton Ylä-Savon piirin järjestämään pitovoimainen yhdistys koulutukseen Runnilla 25. 11. Mukana neljä hallituksen jäsentä.

Pikkujoulu ja kinkkubingo 10. 12. yhteistyössä syöpäyhdistyksen kanssa.

Syyskauden päätöstä ja yhteistä puurojuhlaa Seurakunnan kanssa vietettiin 20.12. seurakuntatalolla. Eskarit/ Rutakon alakoululaiset esiintyivät.

KILPAILUTOIMINTA

Heinäkuun ensimmäisenä päivänä järjestettiin metsätaitokilpailut ja TonkKumin MM- kisa. Kesän aikana nännikumin heittokisoja Lohirannan rompepäivillä ja Marjapaikan pihassa. Metsätaitoilun SM- kisoissa Pyhjäjärvellä oli mukana yhdistyksestämme 8 kilpailijaa. Eläkeliiton keilakilpailuihin osallistuttiin Iisalmessa kuuden henkilön vahvuudella.

Nautittiin tonkKumin heiton Eläkeliiton Suomen mestaruus kahvit Hollivootissa marraskuun viimeisenä päivänä. Mitalistit ovat Eija Raatikainen ja Reino Lipponen. Paisuan heittäjät, Eija, Matti Martikainen ja Juha Veteli toivat joukkuekilpailun mestaruuden yhdistyksellemme.

Liikuntahallin salivuorolla sunnuntaisin on heitetty tonkKumia bocciaa ja ratacurlingia. Maanantai iltaisin lentopallovuoro, tiistaina tennis, keskiviikkona musiikkiliikunta ja torstain kuntosalivuoro ovat kuuluneet säännölliseen toimintaan.

TALOUS

Tilat kerho kokontumisiin on saatu veloituksetta käyttöön seurakunnalta. Vastavuoroisesti on tehty aiemmin mainittua kirkon esittelyä kesän aikana talkootyönä. Eläkeliiton jäsenhankintakilpailun tuloksena saatiin 2000 € stipendi.

Jäsenhankinnassa on saatu vuoden aikana uusia jäseniä mukaan yhdistykseemme. Liittyneitä 44 ja jäsenyytensä päättäneitä oli 39. Lisäystä vuoden aikana oli 5 henkilöä, kokonaismäärä 31.12 2022 on 260.

Toiminta-avustusta saatiin Sonkajärven kunnalta 600 euroa.

Yhdistys on palkannut työntekijän Irma Islanderin jäsentemme avuksi monipuolisiin tehtäviin.

Tiedottaminen on tapahtunut Miilun järjestöpalstalla, kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja tekstiviesteillä kaikille numeronsa antaneille jäsenille.

Yhdistyksen toiminnantarkastaja oli Viljo Sirvio ja varalla Jorma Rönkkö.
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 15. 3. ja syyskokous 8. 11. seurakuntatalolla.

HALLINTO

Hallituksen kokoonpano:

Erkki Tuovinen, puheenjohtaja, vaikuttajavastaava

Maija Vainikainen, varapuheenjohtaja, matkavastaava

Asko Huttunen, sihteeri, rahastonhoitaja, jäsenrekisterinhoitaja

Elvi Granqvist, emäntävastaava

Aimo Kauppinen

Eero Kurtelius

Risto Juntunen, liikuntavastaava

Juha Ronkainen

Tuula Ulmanen, emäntävastaava

Yhdistyksen hallitus kokoontui neljä kertaa vuonna 2022

EDUSTUKSET

Eläkeliiton Ylä-Savon piirihallitukseen on kuuluneet vuonna 2022

Piirin puheenjohtajana Erkki Tuovinen

Hallituksen jäsenenä Asko Huttunen

Yhdistyskehittäjänä Maija Vainikainen

Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen edustajana Sonkajärven kunnan vanhus- ja vammais-neuvostossa on ollut Erkki Tuovinen.